ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06  сентября 2019 года

	№
	70/351

с. Доброе

О члене территориальной избирательной комиссии Добровского района с правом совещательного голоса, назначенным  кандидатом на должность главы администрации Липецкой области

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, представленные в территориальную  избирательную комиссию Добровского района, руководствуясь пунктом 20 26 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Принять к сведению уведомление кандидата на должность главы администрации Липецкой области Плотникова Андрея Владимировича  от 04 сентября 2019 года о назначении Кобзевой Людмилы Валерьевны, дата рождения 31 августа 1983 года, проживающего по адресу Липецкая область, Липецкий  район, с. Б. Кузьминка, ул. Космонавтов, 5/3, 109, основное место работы  администрация Добровского муниципального района ,заместитель  начальник отдела образования администрации Добровского муниципального района, членом территориальной избирательной комиссии Добровского района с правом совещательного голоса.
2. Выдать Кобзевой Людмиле Валерьевне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Добровского района  с правом совещательного голоса установленного образца.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА	             СУТОРМИН А.Н.

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА	                                                                    КРЕМНЕВА М.А.

	[bookmark: _GoBack]